ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2021     №   22а

О внесении изменений в постановление администрации Иртышского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от

25.01.2021 № 15 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных  разъяснений

налогоплательщикам по  вопросам  применения  нормативных  правовых

актов Иртышского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области о  местных  налогах  и  сборах»»

В целях приведения в соответствии с действующим

законодательством, административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений

налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных

правовых актов Иртышского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области о местных налогах и сборах», утвержденного

постановлением администрации Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области от 25.01.2021 № 15, руководствуясь

Уставом Иртышского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по

вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области о местных налогах и сборах», утвержденный постановлением

администрации Иртышского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области от 25.01.2021 № 15 внести следующие изменения:

1) наименование административного регламента изложить в следующей

редакции «Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам,

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения

муниципальных нормативных правовых актов Иртышского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области о местных

налогах и сборах»;

2) в пункте 1.1.1 слова «Предоставление письменных разъяснений» заменить

словами «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам,

налогоплательщикам и налоговым агентам»;

3) пункт 2.1 Административного регламента «Наименование муниципальной

услуги» изложить в следующей редакции: «Предоставление письменных

разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам

по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области о местных налогах и сборах»;

4) наименование приложения №1 к Административному регламенту

изложить в следующей редакции : «Приложение №1 к Административному

регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление

письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и

налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных

правовых актов Иртышского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области о местных налогах и сборах»;

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Иртышского сельского поселения и обеспечить размещение его текста на

информационном стенде в здании Администрации Иртышского сельского

поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            И.В.Барабанов